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حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسامی در پیامی درگذشت شهادت‌گونه 
حجت‌الاسام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی رئیس ‌جمهوری اسامی ایران، دکتر 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، حجت‌الاسام ‌والمسلمین آل‌هاشم نماینده ولی‌فقیه 
در آذربایجان شرقی، دکتر رحمتی استاندار آذربایجان شرقی و همراهان گرامی ایشان 
در سانحه هوایی را تسلیت گفتند. متن پیام تسلیت رهبر انقلاب اسامی به این 

است: ح  شر
بسم‌الله الرحّمن الرحّیم

انا لله و انا الیه راجعون
با اندوه و تأسف فراوان خبر تلخ درگذشت شهادت‌گونه عالم مجاهد، رئیس‌جمهور 
مردمی و با کفایت و پرتلاش، خادم‌الرضا علیه‌السام جناب حجةالاسام والمسلمین 
آقای حاج سید ابراهیم رئیسی و همراهان گرامی ایشان رضوان‌الله علیهم را دریافت 

کردم.
این حادثه ناگوار در اثنای یک تلاش خدمت‌رسانی اتفاق افتاد؛ همه مدت مسئولیت 
این انسان بزرگوار و فداکار چه در دوران کوتاه ریاست جمهوری و چه پیش از آن، یکسره 

به تلاش بی‌وقفه در خدمت به مردم و به کشور و به اسام سپری شد.
رئیسی عزیز خستگی نمی‌شناخت. در این حادثه تلخ، ملت ایران، خدمتگزار صمیمی 
و مخلص و با ارزشی را از دست داد. برای او صاح و رضایت مردم که حاکی از رضایت 

الهی است بر همه چیز ترجیح داشت، از این رو آزردگی‌هایش از ناسپاسی و طعن برخی 
بدخواهان، مانع تلاش شبانه‌روزیش برای پیشرفت و اصلاح امور نمی‌شد.

در این حادثه سنگین شخصیت‌های برجسته‌ای مانند حجةالاسلام آل هاشم امام جمعه 
محبوب و معتبر تبریز، جناب آقای امیرعبداللهیان وزیر خارجه مجاهد و فعال، جناب 
آقای مالک رحمتی استاندار انقلابی و متدین آذربایجان شرقی و گروه پروازی و دیگر 

همراهان نیز به رحمت الهی پیوستند.
اینجانب پنج روز عزای عمومی اعام می‌کنم و به ملت عزیز ایران تسلیت می‌گویم. 
جناب آقای مخبر طبق اصل ۱۳۱ قانون اساسی در مقام مدیریت قوه مجریه قرار می‌گیرد 
و موظف است به همراهی رؤسای قوای مقنّنه و قضائیه ترتیبی دهند که ظرف حداکثر 

پنجاه روز رئیس‌جمهور جدید انتخاب شود.
در پایان تسلیت صمیمی خود را به مادر گرامی جناب آقای رئیسی و همسر فاضل و 
بزرگوار ایشان و دیگر بازماندگان رئیس‌جمهور و خانواده‌های محترم همراهان بویژه 
والد ماجد جناب آقای آل‌هاشم معروض می‌دارم و صبر و تسای آنان و رحمت الهی 

برای درگذشتگان را مسألت می‌کنم.
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بامداد دیروز پیکر رئیس جمهور شهید و همراهانش پس از ساعت ها جست وجو یافت شد
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حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی خادم‌الرضا)ع( 
و هشتمین رئیس‌جمهوری اسلامی ایران به همراه 
همراهان، همزمان با شب ولادت امام رئوف علی 
ابن موسی الرضا)ع( به مقام رفیع شهادت نایل 
شد. حجت‌الاسام آل هاشم، نماینده ولی‌فقیه 
و امام جمعه تبریز، حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجه، مالک رحمتی استاندار آذربایجان 
شرقی، سردار سید مهدی موسوی فرمانده یگان 
حفاظت رئیس‌جمهور و خدمه پرواز از سرنشینان 

بالگرد حامل رئیس‌جمهور بودند.
اعام قطعی خبر شهادت رئیس جمهور و 
همراهانش، بامداد دیروز در خروجی برخی 
رسانه‌ها قرار گرفت. ستاد بحران، هال احمر، 
معاون اجرایی رئیس جمهور و سایر مسئولان 
حاضر در منطقه حادثه نیز تا این ساعت به اعلام 
اخبار جستجو می‌پرداختند که در نهایت با انتشار 
تصویری از لاشه  بالگرد حامل رئیس جمهور در 
حوالی ساعت 7 صبح، انتظارها به پایان رسید.
از حدود ساعت 8 صبح نیز رسانه ملی با پخش 
تصاویر رئیس جمهور و صوت قرآن کریم در 
شبکه‌های مختلف، خبر شهادت  دکتر رئیسی 
را به مردم مخابره کرد. دقایقی بعد با اعلام خبر 
تشکیل نشست ویژه هیأت دولت، همگان منتظر 
پیام رهبر معظم انقاب بودند که  پیام حضرت 
آیت‌الله خامنه‌ای حوالی ساعت 10 صبح از سوی 

دفتر ایشان منتشر شد.

تعیین »مخبر« به عنوان مدیر قوه مجریه
رهبر انقلاب اسامی طی پیامی که در پی شهادت 
حجت الاسلام رئیسی و همراهانش صادر کردند، 
با استناد به اصل 131 قانون اساسی، موافقت خود 
را با قرار گرفتن محمد مخبر در مقام مدیریت قوه 

مجریه اعلام کردند.
در بخشی از پیام حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این 
باره آمده است: جناب آقای مخبر طبق اصل ۱۳۱ 
قانون اساسی در مقام مدیریت قوه مجریه قرار 
می‌گیرد و موظف است به همراهی رؤسای قوای 
مقنّنه و قضائیه ترتیبی دهند که ظرف حداکثر 50 
روز رئیس‌جمهور جدید انتخاب شود. بنابراین 
محمد مخبر در سمت مدیر قوه مجریه قرار 
می‌گیرند تا تشریفات مراسم تشییع و نیز زمینه 
برگزاری انتخابات ریاست جمهوری را فراهم کند.

لازم به ذکر است که طبق اصل ۱۳۱ قانون اساسی، 
»در صورت فوت، عزل، استعفا، غیبت یا بیماری 
بیش از دو ماه رئیس‌جمهور یا در موردی که مدت 
ریاست جمهوری پایان یافته و رئیس‌جمهور جدید 
بر اثر موانعی هنوز انتخاب نشده یا امور دیگری 
از این قبیل، معاون اول رئیس‌جمهور با موافقت 
رهبری اختیارات و مسئولیت‌های وی را بر عهده 
می‌گیرد و شورایی متشکل از رئیس مجلس و 
رئیس قوه قضائیه و معاون اول رئیس‌جمهور 
موظف است ترتیبی دهد که حداکثر ظرف مدت 
۵۰ روز رئیس‌جمهور جدید انتخاب شود، در صورت 
فوت معاون اول یا امور دیگری که مانع انجام 
وظایف وی گردد و نیز در صورتی که رئیس‌جمهور 
معاون اول نداشته باشد، مقام رهبری فرد دیگری 

را به جای او منصوب می‌کند.«

 هیأت دولت: مسیر پر افتخار حجت‌الاسلام 
رئیسی ادامه دارد

در پی اعلام رسمی شهادت دکتر سید ابراهیم 
رئیسی و همراهان وی، جلسه فوق‌العاده هیأت 
دولت به ریاست محمد مخبر معاون اول رئیس 
جمهور برگزار شد. هیأت دولت همچنین با 
صدور بیانیه‌ای اعام کرد: »رئیس جمهور پرتلاش 
و خستگی ناپذیر مردم ایران که در راه اعتلا و 
پیشرفت کشور جز خدمت به مردم بزرگ ایران 
سر از پا نمی‌شناخت، بر سر عهد خود ایستاد و 

جان خود را فدای ملت کرد.
هیأت دولت جمهوری اسامی ایران با عرض 
تسلیت سانحه جانسوز بالگرد، عروج رئیس 
جمهور محبوب و خدوم و مغتنم حضرت 
حجت‌الاسام رئیسی و همراهانش دکتر حسین 
امیر عبداللهیان وزیر جهادی امور خارجه، 
حجت‌الاسام والمسلمین آل هاشم امام جمعه 
تبریز، دکتر مالک رحمتی استاندار آذربایجان 
شرقی و سایر همراهان را به محضر امام عصر)عج(، 
رهبر عظیم‌الشأن انقلاب اسامی و ملت شریف 

ایران تسلیت عرض می‌کند.
به ملت وفادار و قدرشناس و عزیزمان اطمینان 
می‌دهیم مسیر پر افتخار و خدمت با تأسی به 
روحیه خستگی ناپذیر حجت‌الاسام رئیسی 
قهرمان و خادم ملت و یار وفادار رهبری ادامه 
خواهد داشت و با استعانت از خدای متعال 
و همراهی مردم بزرگوار کوچکترین خللی در 

مدیریت جهادی کشور ایجاد نخواهد شد.«

جلسه فوق‌العاده سران قوا به میزبانی مخبر
در پی اعام رسمی شهادت رئیس جمهور و 
همراهانش، جلسه فوق‌العاده دولت صبح روز 
گذشته‌ به میزبانی دکتر مخبر معاون اول رئیس 

جمهور برگزار شد. قالیباف و حجت الاسام 
والمسلمین محسنی اژه‌ای،‌ رؤسای دو قوه مقننه 
و قضائیه ضمن تسلیت به رهبری معظم انقلاب، 
‌مردم شریف ایران و معاون اول رئیس جمهور و 
اعضای دولت بر همکاری کامل با مخبر برای انجام 

وظایف قوه مجریه تأکید کردند.
معاون اول شهید رئیسی نیز در این نشست با 
اعام تأثر عمیق و حزن غیر قابل وصف خود 
و اعضای دولت، ‌تصریح کرد: راه ‌خادم‌الرضا ‌و 
دوستدار ملت ایران،‌ حجت‌الاسام رئیسی در 
انجام وظایف محوله را بدون هیچ خللی دنبال 
خواهیم کرد و امام خامنه‌ای و ملت شریف ایران 
مطمئن باشند راه ما راه رئیس جمهور مردمی 

است و خدمت توقف نخواهد داشت.

تشریح مصوبات جلسه فوق‌العاده هیأت 
وزیران از زبان سخنگوی دولت

در  دولت  سخنگوی  جهرمی  بهادری  علی 
گفت‌وگویی به تشریح مصوبات جلسه فوق‌العاده 
هیأت دولت پرداخت و اظهار کرد: محور اصلی 
صحبت‌های اعضای هیأت دولت این بود که 
دکتر رئیسی تأکید داشتند، مسیر خدمت به مردم 
نباید دچار وقفه شود. سخنگوی دولت تصریح 
کرد: در کنار مصوبات جاری هیأت وزیران که 
بدون توقف انجام شد، معاون اول رئیس‌جمهور، 
دستور تشکیل ۶ کمیته اجرایی برای مدیریت این 
شرایط شامل کمیته تشریفات برای تشییع شهدا، 
کمیته اقتصادی برای تمرکز بر بازار در مسیر 
خدمت به مردم، کمیته رسانه و کمیته بین‌الملل 
برای هماهنگی حضور مقامات خارجی در مراسم 
تشییع شهدا را صادر کرد. بهادری جهرمی افزود: 
علی باقری معاون وزیر امور خارجه با دستور 
معاون اول به عنوان مسئول کمیته بین‌الملل 

شد. منصوب 
 

 پیام سران و مقامات عالی کشور
»رئیسی عزیز خستگی نمی شناخت« تعبیر 
بلندی است که رهبر معظم انقلاب برای شهید 
خدمت، دکتر رئیسی به کار بردند، شهیدی که 
باز به تعبیر رهبر انقلاب همه مدت مسئولیت را 
»یکسره به تاش بی‌وقفه در خدمت به مردم و 
به کشور و به اسلام« سپری کرد. سران قوا و دیگر 
مقامات کشورمان نیز در پیام‌ها و اظهارنظرهای 

جداگانه‌ای، این ضایعه بزرگ را تسلیت گفتند.
رئیس قوه قضائیه در پیامی، »عروج شهادت‌گونه 
خادم‌الرضا)ع( دکتر سید ابراهیم رئیسی 
رئیس‌جمهور محبوب و مردمی« و دیگر همراهان را 
»حقیقتاً تألم‌برانگیز و جانکاه« خواند و تأکید کرد: 
»بنده که توفیق همکاری و رفاقت قریب به پنج 

دهه با رئیس‌جمهور محترم را داشتم، از نزدیک 
شاهد مجاهدت‌ها و تلاش‌های خستگی‌ناپذیر 
وی در عرصه مسئولیت‌های مختلف نظام مقدس 

جمهوری اسامی ایران بوده‌ام.«
ی  ه‌ا ژ ا محسنی  لمسلمین  وا حجت‌الاسام 
همچنین در جلسه روز گذشته شورای عالی قوه 
قضائیه نیز گفت: »جناب آقای رئیسی پیش از 
ریاست‌جمهوری، تقریباً غیر از مدت کوتاهی، 
عمدتاً در مراجع و مراکز مختلف قضایی حضور 
داشتند و در سال‌های اخیر نیز به یک نیروی 
مورد وفاق در میان جریان‌های مختلف تبدیل 

شده بودند.«
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای 
اسامی هم با اشاره به اینکه »علی‌بن‌موسی 
الرضا)ع( در شب میاد خود، خادم راستین و 
محبوب خود را در آغوش کشید« گفت: »حق 
خدمات صادقه رئیس جمهور شهید دکتررئیسی 

کمتر از شهادت در اثنای خدمت نبود.«
آیت‌الله احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان نیز در 
جلسه روز گذشته این شورا، با بیان اینکه این 
سانحه داغ سنگینی بر دل مردم ایران نشاند و 
روزی تلخ را در تاریخ ایران عزیز رقم زد، اظهارکرد: 
»بی‌گمان جان باختن شهادت‌گونه در راه تحقق 
آرمان‌های رفیع انقلاب اسامی، مطلوب این 
شیفتگان خدمت و اجر مجاهدت‌های خالصانه 
آنان است، اما دلتنگی حاصل از فقدان این 

عزیزان، دردی بر جان نشسته است.«
آیت‌الله آملی لاریجانی، رئیس مجمع تشخیص 
مصلحت نظام هم در پیام خود با اشاره به اینکه 
حادثه سقوط بالگرد در ورزقان غمی جانکاه 
بر امت و ملت ایران اسامی رقم زد، نوشت: 
»مرحوم دکتر رئیسی در سالیان متمادی در 
مناصب مختلف خدمتگزاری به نظام اسامی 
توفیقات بسیاری داشت. ایشان در جایگاه 
ریاست‌جمهوری همانند سال‌های خدمت در 
قوه‌قضائیه و تولیت آستان قدس رضوی، همواره 
در میانه میدان بود و تلاش‌های مستمر وی در 
راستای وظایفش از ویژگی‌های بارز ایشان بود.«
نمایندگان مجلس شورای اسامی،  سرلشکر 
محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، 
سرلشکر سامی فرمانده کل سپاه پاسداران، 
سرلشکر موسوی فرمانده کل ارتش، سردار رادان 
فرمانده کل فراجا، علیرضا زاکانی شهردار تهران 
و محمدجواد حاج علی‌اکبری رئیس شورای 
سیاستگذاری ائمه جمعه کشور از دیگر مقام 
هایی بودند که با صدور پیامی شهادت دکتر 

رئیسی را تسلیت گفتند. 
 

 تسلیت شخصیت‌های سیاسی به مردم 
وفاق و همدلی ملی، این بار با شهادت دکتر 
رئیسی و همراهانش تجلی پیدا کرد. پس از 
شهادت رئیس جمهور خادم ملت، گروه‌ها، 
رغم  به  سیاسی  شخصیت‌های  و  مقامات 
اختاف نظرات جناحی، یکصدا با یکدیگر 
عروج هشتمین رئیس جمهوری اسامی ایران 
را تسلیت گفته و به تمجید از شخصیت دکتر 

پرداختند. رئیسی 
حجت‌الاسام‌ حسن روحانی رئیس دولت‌های 
یازدهم و دوازدهم، علی لاریجانی رئیس و 
نماینده سابق مجلس شورای اسامی، سعید 
جلیلی نماینده رهبر انقلاب اسامی در شورای 
عالی امنیت ملی، محمدجواد ظریف وزیر 
امور خارجه سابق، محمدرضا عارف عضو 
مجمع تشخیص مصلحت نظام، حجت‌الاسام 
سیدحسن خمینی، علی اکبری ولایتی، علی 
اکبر ناطق نوری، محمد عطریانفر عضو شورای 
مرکزی حزب کارگزاران سازندگی، محمد خاتمی 
رئیس جمهور اسبق، اسحاق جهانگیری معاون 
اول روحانی، علی شمخانی مشاور سیاسی 
رهبر انقلاب، غلامعلی حدادعادل مشاور رهبر 
انقاب، نمایندگان اقلیت‌های دینی، علمای 
اهل سنت، نمایندگان ادوار مجلس شورای 
اسامی، فعالان مطرح احزاب، روزنامه‌نگاران، 
گروه‌ها و دستجات سیاسی از جمله مقامات و 
شخصیت‌های حقیقی و حقوقی کشور بودند که 
شهادت دکتر رئیسی رئیس جمهور کشورمان و 

همراهانش را تسلیت گفتند.

اعلام 5 روز عزای عمومی در پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب

 ملت ایران 
خدمتگزار با ارزشی را از دست داد

روز گذشته و در پی شهادت خادم آستان قدس رضوی و ملت شریف ایران، رئیس جمهور 
سیدابراهیم رئیسی، مراجع عظام تقلید و علما در قم و نجف اشرف، با صدور پیام‌های 

جداگانه‌ای این ضایعه را به مقام معظم رهبری، ملت ایران و خانواده ایشان تسلیت گفتند.
آیت‌الله جوادی آملی با اشاره به اینکه »سانحه سنگین و رخداد تلخ ارتحال شهادت‌گونه رئیس 

محترم جمهور و امام جمعه گرامی تبریز و وزیر امور خارجه ارجمند و سایر همراهان موجب 
تألم شد« اظهار کرد: »این مصیبت را به رهبر معظم انقلاب و ملت بزرگ ایران و بازماندگان 

تسلیت و مغفرت و اجر شهادت را برای سالکان به مقصد رسیده و خادمان به شهود مقصود بار 
یافته، خواهان و استواری ایران اسلامی را از خدای سبحان مسألت دارم.«

آیت‌الله سیستانی نیز در پیام خود با اعلام تأسف از حادثه سقوط بالگرد، این ضایعه دردناک را 
به ملت و مسئولان ایران تسلیت گفت و برای خانواده‌های داغدار آرزوی صبر کرد.

در پیام تسلیت آیت‌الله مکارم شیرازی، نیز آمده است: »ایشان در سال‌های طولانی و در 
عرصه‌های مختلف، خادم مردم و مکتب اهل بیت)علیهم السلام( بود و در ادای وظیفه و 

خدمت کوتاهی ننمود. وی نمونه بارزی از مسئول متعهد و مخلص انقلابی بود و مواضع آگاهانه 
و توأم با حریت او در سراسر جهان مایه عزت و سربلندی امت اسلام گردید و مردم شریف 
ایران و بسیاری از مظلومان عالم او را هرگز از یاد نخواهند برد.« آیت‌الله نوری همدانی هم، 

شهید رئیسی را »از خدمتگزاران مخلص« توصیف و تأکید کرد: »مرحوم شهید حجت‌الاسلام 
والمسلمین رئیسی )رضوان‌الله علیه( تمام عمر را با اخلاص و دیانت و تواضع صرف خدمت به 
مردم و انقلاب نمود و در این مسیر فردی خستگی‌ناپذیر بود و در همه عرصه‌ها چه در دستگاه 

قضا و چه در دوران ریاست قوه مجریه صادقانه عمل نمود و آنچه بنده از ابتدای آشنایی در سال‌ 
۵۴ تا به امروز در او دیدم و شهادت می‌دهم، این است که رضای خدا را در همه امور در نظر 
می‌گرفت و معتقدم شهادت او پاداش این خدمات خالصانه بوده است.« آیت‌الله سبحانی، 

شهادت رئیس جمهور را »ضایعه جانگداز« خواند و گفت: »آن عزیز از دست رفته انسانی فداکار 
و پرتلاش بود که به شهادت همگان وقت خود را در دوران ریاست جمهوری بر حل مشکلات 
اقتصادی و سیاسی وقف نمود.« آیت‌الله شبیری زنجانی هم با ابراز تأسف شدید از درگذشت 

تأثربار رئیس جمهور محترم و پرتلاش، تأکید کرد که »بی‌تردید تلاش در خدمت به مردم و 
خدمتگزاری به آستان قدسی حضرت امام علی بن موسی الرضا )علیه الصلوة والسلام(، اجری 

عظیم در پیشگاه خداوند متعال دارد.«  همچنین آیت‌الله مظاهری در پیام خود نوشت: »رئیس 
محترم جمهور، شخصیتی متواضع و مردمی و پرکار بود که همواره شوق خدمت به ملت را 

داشت و در این مسیر، تمام توان خود را مصروف نمود و ان‌شاءالله تعالی این تلاش صادقانه و 
صمیمانه در کارنامه ایشان در پیشگاه خداوند متعال و اولیاء حق»علیهم‌السلام« به نحو احسن، 

مورد قبول و عنایت واقع گردد.« جامعه مدرسین حوزه علمیه قم نیز در پیام خود دکتر رئیسی 
را »رئیس جمهور مردمی و خدوم« توصیف و تأکید کرد: »رئیس جمهور محبوب ما در سال‌های 
خدمت در نظام اسلامی در شمار برجستگان تدین و عمل انقلابی بود و در همراهی و همدردی 
با مردم و تبعیت از فرامین رهبری از هیچ تلاشی فرو‌گذار نکرد.« آیت‌الله محمود رجبی، رئیس 

مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی)ره(، آیت‌الله علیرضا اعرافی مدیر حوزه‌های علمیه، 
آیت‌الله سیدمحمد سعیدی تولیت حرم حضرت معصومه)س(، حجت‌الاسلام والمسلمین 
سید صدرالدین قبانچی امام جمعه شهر نجف اشرف و آیت‌الله مرتضی مقتدایی از مدرسان 

حوزه علمیه قم و بسیاری از علمای دینی ساکن ایران و عراق از دیگر چهره‌ها و شخصیت‌هایی 
بودند که با صدور پیام‌های جداگانه‌ای، شهادت رئیس‌جمهور، وزیر امور خارجه، نماینده 

ولی‌فقیه و استاندار آذربایجان شرقی را تسلیت گفتند.

ـــرش بـ

علمای تراز اول جهان تشیع در پی شهادت رئیس جمهور پیام صادر کردند

شهادت مراجع تقلید به یک عمر خدمتگزاری دکتر رئیسی
تسلیت حضرات آیات جوادی‌، سیستانی، مکارم، شبیری، سبحانی و... به ملت ایران

ـــرش بـ

با شهادت سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور اسلامی ایران، رئیس‌جمهور جدید باید حداکثر 
ظرف مدت پنجاه روز انتخاب شود. سخنگوی ستاد انتخابات کشور اعلام کرد: هشتم تیرماه به 

عنوان روز برگزاری انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در کلیات زمانبندی مبنا قرار 
گرفته و به شورای نگهبان پیشنهاد شده است که بر این اساس، زمان ثبت‌نام داوطلبان هشتم 

خرداد ماه خواهد بود. هادی طحان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان دیروز در گفت‌وگویی 
تلویزیونی با اشاره به اجرایی شدن این اصل از قانون اساسی از آغاز جلسات برای برگزاری 

انتخابات پیش رو با وزارت کشور به عنوان دستگاه مجری انتخابات خبر داد. وی با تأکید بر 
اینکه طبق فرموده رهبرمعظم انقلاب هیچ خللی به دلیل ترتیبات قانونی در کشور وجود 

نخواهد داشت، تصریح کرد: از زمان اعلام خبر، کار آغاز و جلسه هیأت دولت هم برگزار شد 
و همچنان پی گرفته خواهد شد. طحان نظیف اعلام کرد: امروز و روزهای آینده جلساتی با 

وزارت کشور به عنوان دستگاه مجری انتخابات جهت هماهنگی‌های برگزاری انتخابات پیش رو 
خواهیم داشت. بنابراین با آغاز شمارش معکوس 50 روزه از مهلت قانون اساسی برای انتخاب 
رئیس‌جمهور جدید، شورای متشکل از رئیس مجلس و رئیس قوه قضائیه و معاون اول رئیس 

جمهور موظف است که تا تاریخ 18 تیرماه انتخابات را برگزار کرده و سرنوشت کرسی ریاست 
دولت چهاردهم را مشخص سازد.

روز گذشته به منظور اجرای اصل 131 قانون اساسی بررسی شد

زمان‌بندی انتخابات آتی ریاست‌جمهوری

ـــرش بـ

در پی شهادت آقای رئیسی رئیس جمهور و همراهان وی، عصر دیروز اجتماع »امام رضایی‌ها 
برای شهادت خادم‌الرضا )ع(« همزمان با سراسر کشور،  از ساعت 16 عصر در میدان ولیعصر 

)عج( تهران برگزار شد و اقشار مختلف مردم در این مراسم به سوگواری پرداختند. همچنین 
دانشگاهیان دانشگاه‌های شهر تهران هم صبح دیروز در محل مسجد دانشگاه تهران اجتماع 

کرده و با حضور سخنرانان مختلف یاد و نام رئیس جمهور شهید و همراهان او را گرامی داشتند.

عصر دیروز به مناسبت شهادت دکتر رئیسی و همراهانش برگزار شد
تجمع مردم تهران در سوگ رئیس جمهور شهید

khamenei.ir


